
    Министерство науки и высшего образования                                                                      

         Российской Федерации                                                  

        федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

     «УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

      ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

        ПРИКАЗ     

              07.04.2020 № 1/П-57 
                         г. Екатеринбург 
 

О работе диссертационных советов УрГПУ 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2020 г. № 239, согласно приказа Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 545 "О мерах по реализации 

подведомственными Министерству науки и высшего образования Российской 

Федерации организациями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)" и приказом 

ректора УрГПУ "О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 

апреля 2020 г. № 239" от 03.04.2020 № 1П/56. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Приостановить деятельность Диссертационных советов УрГПУ с 4 по 30 

апреля 2020 г.  

2. Перенести заседание диссертационного совета Д 212.283.09 по защите 

кандидатских диссертаций с 17 апреля 2020 г. на 19 июня 2020 г. соискателей: 

 Бабиковой Марины Рашитовны 

 Лю Фанбин  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Ректор 

 

С.А. Минюрова 

 

 

 

Попп Иван Александрович, начальник управления 

 научно-образовательной и проектной деятельности  

89826307695 


